Список 
на вработени во Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, 

со податоци за назив на работното место, име и презиме и звање на вработените, службен телефон и службенa е-адреса
	Ред.бр.
	Назив на работното место
	Име и презиме на вработен и звање
	Службен
телефон

	Службенa е-адреса

	1
	Директор на Агенцијата
	д-р Зоран Трајчевски, Директор
	02/3103 - 432


	zoran.trajcevski@avmu.mk

	2
	Раководител на Сектор за поддршка на  работата на директорот и на Советот

– Шеф на кабинет
	м-р Драгица Љубевска, Раководител на сектор
	02/3103 - 447


	d.ljubevska@avmu.mk

	3
	Виш соработник за односи со јавност
	д-р Ивана Стојановска,     Виш соработник
	02/3103 - 409


	i.stojanovska@avmu.mk

	4
	Соработник за односи со јавност
	Јетон Исмаили, Соработник
	02/3103 - 406


	j.ismaili@avmu.mk

	    5
	       Деловен секретар
	Снежана Нечовска,
Виш соработник
	02/3103 - 432
	s.nechovska@avmu.mk

	6
	Раководител на Одделение за поддршка на работата на Советот на Агенцијата
	Маја Дамевска, Раководител на одделение
	02/3103 - 429


	m.damevska@avmu.mk

	7
	Соработник за европски интеграции и меѓународна соработка
	Димитар Тануров

Соработник
	02/3103-418
	d.tanurov@avmu.mk

	8
	Виш соработник за подготовка и одржување на седници
	м-р Ружица Бошњакоска-Јотевска,
Виш соработник
	02/3103 - 444


	r.jotevska@avmu.mk

	9
	Раководител на Сектор за програмски работи
	м-р Емилија Јаневска, Раководител на сектор
	02/3103 - 420


	e.janevska@avmu.mk

	10
	Раководител на Одделение за човекови права и медиумска писменост
	м-р Емилија Петреска – Камењарова Раководител на одделение
	02/3103 - 428


	 e.petreska-kamenjarova@avmu.mk

	11
	Виш соработник за заштита на човекови права и медиумска писменост
	м-р Сашо Богдановски, Виш соработник
	02/3103 - 436


	s.bogdanovski@avmu.mk

	12
	Соработник за заштита на човекови права и медиумска писменост
	м-р Виктор Стојанов,

Соработник
	02/3103 - 462
	v.stojanov@avmu.mk

	13
	Соработник за заштита на човекови права и медиумска писменост
	Марина Трајкова,

Соработник
	02/3103 - 462
	m.trajkova@avmu.mk

	14
	Раководител на Одделение за културен идентитет
	м-р Огнен Неделковски,  Раководител на одделение
	02/3103 - 410


	o.nedelkovski@avmu.mk

	15
	Виш соработник за поттикнување и зачувување на културен идентитет
	Рубин Талески,
Виш соработник
	02/3103 - 426


	r.taleski@avmu.mk

	16
	Виш соработник за поттикнување и зачувување на културен идентитет
	Несрин Махмут,
Виш Соработник
	02/3103 - 425


	n.sejfula@avmu.mk

	17
	Соработник за поттикнување и зачувување на културен идентитет
	м-р Теодора Ристовска,

Соработник
	02/3103 – 421
	t.ristovska@avmu.mk

	18
	Раководител на одделение за програмски и административен надзор
	Шќипе Тахири, Раководител на одделение
	02/3103 - 424


	sh.tahiri@avmu.mk


	19
	Виш соработник за вршење програмски и административен надзор врз радиодифузерите
	м-р Виктор Шиков,
Виш соработник
	02/3103 - 427


	v.sikov@avmu.mk


	20
	Соработник за вршење програмски и административен надзор врз радиодифузерите
	Христијан Трајчевски, Соработник
	02/3103 - 451


	h.trajcevski@avmu.mk

	21
	Раководител на Сектор за правни работи
	д-р Андриана Скерлев – Чакар,
Раководител на сектор


	02/3103 - 411


	a.skerlev-cakar@avmu.mk

	22
	Раководител на одделение за нормативно-правни работи
	м-р Ивона Муфишева Алексовска,
Раководител на одделение
	02/3103 - 413


	i.mufiseva@avmu.mk

	23
	Соработник за регулатива и аналитичко - правни работи
	м-р Тања Лазороска, Соработник
	02/3103 - 412


	t.pacoska.@avmu.mk

	24
	Соработник за регулатива и аналитичко - правни работи
	м-р Ана Богдановска,

Соработник
	02/3103 - 412
	a.bogdanovska@avmu.mk

	25
	Соработник за регулатива и аналитичко - правни работи
	Дафина Каневче,

Соработник
	02/3103 - 423
	d.kanevce@avmu.mk

	26
	Виш соработник за правни работи и човечки ресурси
	м-р Билјана Панева  Парлеева,
Виш соработник
	02/3103 - 423


	b.parleeva@avmu.mk

	27
	Соработник за правни работи и човечки ресурси
	м-р Сања Филиповска
	02/3103 - 412


	s.filipovska@avmu.mk

	28
	Соработник за правни работи и човечки ресурси
	м-р Калина Стојановска
	02/3103 - 423


	k.stojanovska@avmu.mk

	29
	Раководител на Сектор за финансии и логистика
	Горан Радуновиќ,

Раководител на сектор
	02/3103 - 433


	g.radunovic@avmu.mk


	30
	Раководител на Одделение за економско-финансиски работи
	Весна Симоновска, Раководител на одделение
	02/3103 - 437


	v.simonovska@avmu.mk

	31
	Виш соработник - Ликвидатор
	м-р Ивана Никиќ,
Виш соработник
	02/3103 - 443


	i.nikic@avmu.mk

	32
	Виш соработник за финансии и сметководствено работење

	Наташа Стојчевска,

Виш соработник
	02/3103 - 438


	n.stojcevska@avmu.mk

	33
	Помлад соработник за материјално магацинско работење
	Атила Мемед,

Помлад соработник


	02/3103 - 441
	a.memed@avmu.mk

	34
	Помлад соработник за логистика и тековно одржување

	Хари Митрикески Клекачкоски,

Помлад соработник
	02/3103 - 416


	h.mitrikeski@avmu.mk

	35
	Раководител на Сектор за информатичка поддршка  и општи работи
	м-р Арбен Саити, Раководител на сектор
	02/3103 - 417


	arben.saiti@avmu.mk

	   36
	Раководител на одделение за информатичка поддршка и  технологии
	м-р Арѓенд Џелили, Раководител на одделение
	02/3103 - 407


	argjend.xhelili@avmu.mk

	37
	Виш соработник за технологии и одржување на информатичкиот систем
	м-р Горјан Шекеринов,
Виш соработник
	02/3103 - 446


	gorjan@avmu.mk.

	38
	Помлад референт за одржување на компјутери
	Стефани Силјанова,

Помлад референт
	02/3103 - 455
	s.siljanova@avmu.mk

	39
	Виш референт за архивско и канцелариско работење
	Татјана Куневска,

Виш референт
	02/3103 - 434


	t.kunevska@avmu.mk

	40
	Референт за архивско и канцелариско работење
	Маре Тарчуговска, Референт
	02/3103 - 435


	m.tarcugovska@avmu.mk

	41
	        Работник во кујна
	Лепа Мицевска
	02/3103 - 440
	/

	42
	Работник во кујна
	Златка Тарчуговска
	02/3103 - 440
	/

	43
	Возач, доставувач
	Љубе Тарчуговски
	/
	/

	44
	Возач, доставувач
	Ивица Ристески
	/
	i.risteski@avmu.mk

	45
	Работник на пријавница
	Живко Петрушев
	02/3103 - 400


	z.petrusev@avmu.mk

	46
	Раководител на Сектор за  стратешко планирање и авторски права
	м-р Магдалена Давидовска Довлева, Раководител на сектор


	02/3103 - 431


	m.dovleva@avmu.mk

	47
	Помошник раководител на Сектор за  стратешко планирање и авторски права
	м-р Луција Ѓурковиќ, Помошник раководител на сектор
	02/3103 - 419
	l.gjurkovik@avmu.mk

	48
	Соработник за стратешко планирање и административен надзор
	Валиде Јашари, Соработник
	02/3103 - 461


	v.jashari@avmu.mk

	49
	Виш соработник за стратешко планирање, анализи и истражувања
	Катерина Доневска,

Виш соработник
	02/3103 - 422


	k.mitre@avmu.mk

	50
	Соработник за стратешко планирање и административен надзор
	Сања Гудеска Здравковска,

Соработник
	02/3103-422
	s.gudeska-zdravkovska@avmu.mk

	51
	Раководител на одделение за заштита на авторското право и сродните права


	м-р Владимир Ѓорѓиески,

Раководител на одделение
	02/3103 - 442


	v.gjorgjieski@avmu.mk

	52
	Виш соработник за заштита на авторското право и сродните права
	м-р Билјана Бошњаковски,

Виш соработник

	02/3103 - 445
	b.boshnjakovski@avmu.mk

	53
	Виш соработник за заштита на авторското право и сродните права
	Сашо Петрушевски,

Виш соработник
	02/3103 - 456


	s.petrushevski@avmu.mk

	54
	Соработник за заштита на авторското право и сродните права
	Бурим Хамиди, Соработник
	02/3103 - 450


	b.hamidi@avmu.mk

	55
	Помлад соработник за општи работи
	Сања Ајевска,

Помлад соработник
	02/3103 - 454


	s.trpevska@avmu.mk

	56
	Раководител на Служба за внатрешна ревизија
	Милаим Абдураими, Раководител на служба
	02/3103 - 439


	m.abduraimi@avmu.mk

	57
	Раководител на Служба за јавни набавки 

	Цветанка Митревска,
Раководител на служба
	02/3103  - 415


	c.mitrevska@avmu.mk

	58
	Виш Соработник за јавни набавки
	м-р Александар Џуваревиќ,

Виш Соработник
	02/3103 - 460


	a.dzuvarevic@avmu.mk

	59
	Соработник за јавни набавки
	Симе Златески, Соработник


	02/3103 - 414
	s.zlateski@avmu.mk
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